

**ESTADO DO PARANÁ**

Página: 1/2

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANFRINOPOLIS

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/01/2017 a 01/02/2017)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 2/2017 Data: 23/01/2017

Fornecedor: 5 - INFO PUBLIS INFO E ASS. EM SIST. DE INFO. LTDA ME

1	SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA	MÊS		48,000	700,0000	33.600,00	Não
2	SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES	MÊS		48,000	400,0000	19.200,00	Não
3	SISTEMA DE PATRIMONIO PUBLICO	MÊS		48,000	400,0000	19.200,00	Não
4	SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO	MÊS		48,000	700,0000	33.600,00	Não
5	SISTEMA DE TRANSPARENCIA	MÊS		48,000	400,0000	19.200,00	Não
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA NOS SISTEMAS	MÊS		48,000	500,0000	24.000,00	Não

Total do Fornecedor: 148.800,00
Total Itens Vencedores: 0,00

Fornecedor: 6 - VISTA - CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. - ME

1	SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA	MÊS		48,000	725,0000	34.800,00	Não
2	SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES	MÊS		48,000	450,0000	21.600,00	Não
3	SISTEMA DE PATRIMONIO PUBLICO	MÊS		48,000	450,0000	21.600,00	Não
4	SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO	MÊS		48,000	725,0000	34.800,00	Não
5	SISTEMA DE TRANSPARENCIA	MÊS		48,000	450,0000	21.600,00	Não
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA NOS SISTEMAS	MÊS		48,000	400,0000	19.200,00	Sim ***

Total do Fornecedor: 153.600,00
Total Itens Vencedores: 19.200,00

Fornecedor: 7 - MGS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA - EPP

1	SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA	MÊS		48,000	600,0000	28.800,00	Sim ***
2	SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES	MÊS		48,000	325,0000	15.600,00	Sim ***
3	SISTEMA DE PATRIMONIO PUBLICO	MÊS		48,000	325,0000	15.600,00	Sim ***
4	SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO	MÊS		48,000	600,0000	28.800,00	Sim ***
5	SISTEMA DE TRANSPARENCIA	MÊS		48,000	350,0000	16.800,00	Sim ***



ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANFRINÓPOLIS

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/01/2017 a 01/02/2017)

Página: 2/2

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 2/2017 Data: 23/01/2017

Fornecedor: 7 - MGS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA - EPP

6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA NOS SISTEMAS	MÊS		48,000	0,0000	0,00	Não
---	---	-----	--	--------	--------	------	-----

Total do Fornecedor: 105.600,00

Total Itens Vencedores: 105.600,00

Total da Coleta: 124.800,00